[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

Сельское поселение Молоковское

Ленинского муниципального района

Московской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от  18.11.2014 г.                                                                                          №  437-п
О присвоении названия новой улице в дер. Андреевское

сельского поселения Молоковское

Рассмотрев ходатайство жителей – собственников земельных участков в дер. Андреевское о присвоении названия новой улице, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения Молоковское, Постановлением главы сельского поселения Молоковское № 23 от 21.06.2010 г. «Об утверждении Положения о порядке наименования, переименования и присвоения новых названий улицам, иным территориям проживания граждан, установление нумерации домов на территории сельского поселения Молоковское», решением Совета депутатов сельского поселения Молоковское №50 от 16.10.2014г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить название новой улице в дер. Андреевское:
- Московская область, Ленинский район, дер. Андреевское, улица Рябиновая.

2.Обязать застройщиков:

- установить на ограждениях участков в начале и в конце улицы таблички с названием улицы;

- установить на фасадах домов номерной знак типового образца.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Молоковское.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Молоковское Красова Д.И.
Глава сельского поселения Молоковское                                                           Э.П. Арадушкин